
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00813399- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El llamado a concurso cerrado interno dispuesto por RD-2024-1477-E-UNC-DEC#FCE para cubrir
un cargo nodocente de categoría cinco del agrupamiento administrativo (Cód. 3665/1), en el
Departamento Administrativo e Infraestructura de Posgrado de la Escuela de Graduados de esta
Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que el Jurado integrado por la Mgtr. María Eugenia Fernández, Mgtr. Silvestre Savoretti y Lic.
Jorge Alejandro Mattus, ha elevado el Dictamen con el orden de mérito propuesto para cubrir el
cargo objeto del concurso;
Que se han cumplimentado todas las disposiciones reglamentarias vigentes; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar el Dictamen elevado por el Jurado actuante y el correspondiente orden de mérito
que se incorpora a la presente, agradeciendo a sus integrantes por los servicios prestados en esta
oportunidad.

Art. 2º.- Comuníquese, notifíquese electrónicamente la presente al/a las postulante/es y archívese.





Se transcribe a continuación el detalle completo de puntuación del concurso: 


POSTULANTES 


Apellido y Nombre 
Melisa Ivana 


González 
Gustavo Eduardo 


Casanova 
Stefaní Rosalí 


Salguero 


Documento Nro. 34.840.494 22.301.126 37.133.269 


PRUEBA DE OPOSICIÓN PUNTAJE PUNTAJE PUNTAJE 


Teórico - Práctico 20,52 35,64 35,64 


Entrevista 15,00 17,00 20,00 


Subtotal Oposición 35,52 52,64 55,54 


ANTECEDENTES PUNTAJE PUNTAJE PUNTAJE 


Antigüedad 3,60 7,60 2,40 


Nivel de Estudios 9,50 6,00 9,50 


Capacitación 4,00 1,75 2,30 


Experiencia Laboral 2,15 3,20 7,20 


Calificaciones 4,00 4,00 4,00 


Participación Institucional 0,60 0,40 0,60 


Subtotal Antecedentes 23,85 22,95 26,00 


PUNTAJE TOTAL CONCURSO 59,37 75,59 81,64 


En consecuencia, este tribunal eleva el siguiente orden de mérito: 


Apellido y nombre DNI 


1 Stefaní Rosalí Salguero 37.133.269 


2 Gustavo Eduardo Casanova 22.301.126 


3 Melisa Ivana González 34.840.494 









	fecha: Viernes 13 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1725-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-13T00:02:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-13T11:30:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-13T11:30:42-0300
	GDE UNC




